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Iitin kunta on osallistunut säännöllisesti Päijät-Hämeessä seudulliseen 
toteutettavaan perusopetuksen arviointiin osana opetuksen laadun 
kehittämistä ja toiminnan suunnitteluun osallistamista. Seudullinen arviointi 
toteutetaan kuntien yhteistyönä, ja sen tavoitteena on tuottaa 
vertailukelpoista, ajantasaista tietoa perusopetuksen tilasta, toimivuudesta 
ja kehittämistarpeista alueellisella ja kuntakohtaisella tasolla. 
 
Viimeisin arviointikierros toteutettiin tammi–helmikuussa 2026. Kyselyyn 
vastasivat Iitin kunnan perusopetuksen koulujen henkilökunnat, oppilaat 
sekä oppilaiden huoltajat. Vuoden 2026 arviointiin kyselyä on uudistettu 
vastaamaan muuttunutta koulun arkea ja ajankohtaisia ilmiöitä. 
Uudistuksissa huomioitiin erityisesti oppilaiden puhelimen ja muiden 
mobiililaitteiden käyttöön asetetut rajoitukset koulupäivän aikana. 
  
Arvioinnin tuloksia hyödynnetään Iitin kunnassa perusopetuksen toiminnan 
kehittämisessä, laadunhallinnassa sekä opetussuunnitelman ja 
koulukohtaisten käytäntöjen arvioinnissa ja tarvittaessa tarkistamisessa. 
Seudullinen vertailutieto tukee kunnan omaa arviointityötä ja mahdollistaa 
hyvien käytäntöjen tunnistamisen sekä kehittämistarpeiden suuntaamisen. 
Kuntakohtaisia tuloksia on käsitelty seuturyhmissä sekä tuodaan 
lautakuntiin tiedoksi, koulukohtaiset tulokset käydään läpi kevään 
rehtorikokouksissa sekä yksiköissä, joiden pohjalta nostetaan tavoitteita 
seuraavalla toimintakaudelle. 
 
Päijät-Hämeen seudullinen arviointi tukee osaltaan perusopetuslain 
mukaista opetuksen arviointivelvoitetta ja edistää koulutuksellisen tasa-
arvon toteutumista. Säännöllinen osallistuminen seudulliseen arviointiin 
vahvistaa Iitin kunnan perusopetuksen kehittämistä suunnitelmallisesti ja 
tietoon perustuen sekä tukee lasten ja nuorten hyvinvointia ja oppimisen 
edellytyksiä. 
 
Kasvatus- ja opetusjohtaja esittelee lautakunnalle Iitin perusopetuksen 
kuntakohtaisia tuloksia. 
 
 

Esittelijä Kasvatus- ja opetusjohtaja Aarne Ylipiha 
 

Päätösehdotus  
Merkitään Päijät-Hämeen seudullinen arviointi Iitin kunnan 
perusopetuksessa tiedoksi ja todetaan arviointitulosten hyödyntäminen 
perusopetuksen kehittämistyössä. 
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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi kasvatus- ja opetusjohtajan 
päätösehdotuksen yksimielisesti. 

 


